
 
 

 
 
 
 
 
 

 

              
Gdynia, dnia 24.03.2025 r. 

ZBILK.IOZP.PH.241.P.6.2025 
 

 
 
 
 
 
 

Dotyczy postępowania: „Oczyszczanie oraz uporządkowanie budynków, lokali i innych pomieszczeń 
należących do Gminy Miasta Gdyni na rok 2025 (2)” 

 
Odpowiedzi na pytania z dnia 21.03.2025 r. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytania od Wykonawcy 
 
Aby móc dobrze oszacować cenę prosimy o wskazanie: 
1. Ilości osób potrzebnych do realizacji zamówienia. 
2. Rodzaju i liczby samochodów 
3. Jakie ruchomości będą do wywiezienia i utylizacji. 
 
1) Odpowiedź na pytanie 1 
Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 4, 6: 
„6 Na czas realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt 
zapewni materiały, dyspozycyjność ludzi i sprzętu w ilościach potrzebnych do wykonania prac 
określonych w zamówieniu.”  
„4. Na realizację przedmiotu zamówienia przewiduje się 1358 roboczogodzin.” 
W związku z powyższym, na Wykonawcy spoczywa analiza potrzeb i możliwości przy 
zatrudnianiu osób do realizacji przedmiotu zamówienia w wymiarze godzinowym wskazanym 
przez Zamawiającego. 
 
2) Odpowiedź na pytanie 2 
Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 5, 6: 
„6. Na czas realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt 
zapewni materiały, dyspozycyjność ludzi i sprzętu w ilościach potrzebnych do wykonania prac 
określonych w zamówieniu.” 
„5. Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia dwóch zleceń równolegle dotyczących 
przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, na Wykonawcy spoczywa analiza potrzeb 
przy realizacji przedmiotu zamówienia. 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

3) Odpowiedź na pytanie 3 
Zgodnie z zapisami Opisem Przedmiotu Zamówienia pkt 1: 
„1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie: 
a) Sprzątania (uporządkowania) budynków, lokali i innych pomieszczeń należących do Gminny 
Miasta Gdynia z ruchomości, w tym wielkogabarytowych, pozostałych po opuszczeniu ich przez 
lokatorów w wyniku wystąpienia różnego rodzaju zdarzeń tj. pożar, zalanie, eksmisja, przejęcie lokalu 
albo zgon użytkownika lokalu, itp. „  
Zamawiający zakłada wyniesienie oraz utylizację wszelkich ruchomości z lokali mieszkalnych, a 
w szczególności: mebli (szafy, wersalki, łóżka, materace, fotele, kanapy, stoły, biurka, porcelana, 
wszelkie wyposażenie kuchenne, rośliny doniczkowe itp.), sprzętów AGD i RTV, tekstyliów, 
śmieci bytowych, żywności. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 
wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 
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